
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

256/2019

11/11/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, p/Alienação de lotes e nichos ossário, do CEMITÉRIO
PARQUE DA SAUDADE.

256/2019

c) Modalidade: Concorrência

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

11/2019 - CC

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 06/01/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALDEMAR ZIEMER B. DA CRUZ

R$ 1.555,951,000 1.555,95006 - Lote nº 39 - Terreno  04 (QUATRO) - gavetas, denominado no
Cemitério Municipal Parque da Saudade, da Quadra 29 lote 16. - Marca:

UNI

R$ 1.555,951,000 1.555,950012 - Lote nº 52 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 16. - Marca:

UNI

R$3.111,90Total fornecedor:

APARECIDA SAMPAIO SOWA

R$ 1.555,951,000 1.555,950050 - Lote nº 109 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 32,
lote 06. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

BENEDITO VENANCIO DE SOUZA

R$ 1.555,951,000 1.555,95009 - Lote nº 47 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitèrio Municipal da Saudade da Quadra 30 lote 09. -
Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

CAMILA LOPES DOS SANTOS

R$ 1.555,951,000 1.555,950043 - Lote nº 101 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 34. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

CARLOS PEREZ GOMEZ

R$ 1.555,951,000 1.555,950045 - Lote nº 103 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 36. - Marca:

UNI

José Sloboda
Prefeito

16 de Janeiro de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

256/2019

11/11/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$1.555,95Total fornecedor:

CELIA SOLANGE BRASIL

R$ 1.555,951,000 1.555,950035 - Lote nº 93 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 25. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

CLEUNICE PEREIRA DA SILVA MIRANDA

R$ 1.555,951,000 1.555,950022 - Lote nº 77 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 09. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

DINAMARA LINO

R$ 1.200,001,000 1.200,000070 - Lote nº 132 - Nicho ossário - OSSÁRIO DE Nº 23. - Marca: UNI

R$1.200,00Total fornecedor:

EDSON LUIZ WEINERT

R$ 1.555,951,000 1.555,950030 - Lote nº 85 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 17. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

EMILIA FUSSAE SOGABE

R$ 1.555,951,000 1.555,950041 - Lote nº 99 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 32. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

ERONDINA DE MELO

R$ 1.555,951,000 1.555,950026 - Lote nº 81 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 13. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

GLACI DA SILVA OLIVEIRA

R$ 1.555,951,000 1.555,950027 - Lote nº 82 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 14. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

JAILTO DOMINGUES DE SOUZA

R$ 1.555,951,000 1.555,950047 - Lote nº 106 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 32,
lote 03. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

JAIME FELIX DA SILVA

R$ 1.555,951,000 1.555,950053 - Lote nº 112 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas, UNI

José Sloboda
Prefeito

16 de Janeiro de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

256/2019

11/11/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 32,
lote 09. - Marca:

R$1.555,95Total fornecedor:

JAIR MARINS

R$ 1.555,951,000 1.555,950032 - Lote nº 89 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 21. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

JOSÉ APARECIDO SOARES

R$ 1.555,951,000 1.555,950014 - Lote nº 58 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 24. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MANOEL FELIX DOS SANTOS

R$ 1.555,951,000 1.555,950037 - Lote nº 95 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 27. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MARCOS ROBERTO PEREIRA CALDEIRA

R$ 1.555,951,000 1.555,950029 - Lote nº 84 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 16. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MARIA ERLI HERTEL BUENO

R$ 1.555,951,000 1.555,950044 - Lote nº 102 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 35. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MARISANGELA EMILIA CERQUEIRA

R$ 2.593,251,000 2.593,25002 - Lote nº 12 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 28,
lote 23. - Marca:

UNI

R$2.593,25Total fornecedor:

MARTA ANDREA FERNANDES

R$ 1.555,951,000 1.555,950061 - Lote nº 120 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 28,
lote 28. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MARTA MARIKO SUETOMI PATELLI

R$ 1.555,951,000 1.555,950040 - Lote nº 98 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 31. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

José Sloboda
Prefeito

16 de Janeiro de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

256/2019

11/11/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

NELCI MARIA RIBEIRO

R$ 1.555,951,000 1.555,950034 - Lote nº 91 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 23. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

NOEL RIBEIRO DE MORAES

R$ 1.555,951,000 1.555,950062 - Lote nº 121 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 32,
lote 18. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

ODETE MARTINS DA COSTA PASSOS

R$ 1.555,951,000 1.555,950024 - Lote nº 79 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 11. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

PATRICIA BITTENCOURT COELHO DE AVILA

R$ 1.555,951,000 1.555,950023 - Lote nº 78 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 10. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

RENATO DE LIMA

R$ 1.555,951,000 1.555,950038 - Lote nº 96 - Terreno 1,20 x 2,40m sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 28. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

RSOA ALVES BARRETO DA SILVA

R$ 1.555,951,000 1.555,950069 - Lote  nº 128 - Terreno 2,40 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 32,
lote 17. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

SONIA DE FATIMA LINO

R$ 1.555,951,000 1.555,950059 - Lote nº 118 - 04 (QUATRO) gavetas, denominado no Cemitério
Municipal Parque da Saudade da Quadra 31, lote 06. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

WASHINGTON LUIS LUCAS

R$ 2.593,251,000 2.593,25001 - Lote nº 09 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 28,
lote 19. - Marca:

UNI

R$2.593,25Total fornecedor:

R$ 49.953,10Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

José Sloboda
Prefeito

16 de Janeiro de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

256/2019

11/11/2019

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 138.642,2508.003.15.451.0010.2026.3.3.90.39.00Conservação e Manutenção de Vias Públicas

José Sloboda
Prefeito

16 de Janeiro de 2020Jaguariaíva,


